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Vallilanlaakso Vallilanlaakso

33.0 m2

–
1h+kt

Avara ja valoisa  
yksiö
Rauhallinen tunnelma houkuttaa ottamaan oman 
hetken, päivän uutisia lukien tai lenkin jälkeen 
venytellen. Tämän kodin kruunaa koko seinän 
mittainen keittiö ja sisään tulviva auringonvalo. 
Oma rauha on sitä, kun saa tehdä mitä haluaa. 

AS 2 	 1. krs.
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AS2

1. krs

30.0 m2

–
2h+kt

Viehättävä ja  
kompakti kaksio
Harmoninen tunnelma houkuttelee rauhoit-
tumaan arjen kiireiden keskellä – hyvä kirja,  
kahvitauko tai vaikka aamujooga Vallilan vehre-
ässä tunnelmassa, joka tulvii ikkunoiden kautta  
sisälle asti. 
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43.5 m2

–
2h+kt

Kaksio lasitetulla 
parvekkeella
Ihana koti houkuttelee käpertymään sohvan nurk-
kaan yksin tai oman rakkaan kanssa. Onnelliset 
hetket syntyvät olohuoneessa hyvässä seurassa. 
Seinän mittainen keittiö antaa tilaa yhteiseen 
kokkailuun. Tähän kotiin tulvii valoa kahdesta 
suunnasta, ja avara koti ihastuttaa vieraatkin. 

AS 1	 1. krs.

44.0 m2

–
2h+kt

Kaksio lasitetulla
parvekkeella
Jos kattaisi tänään iltapalan parvekkeelle? Tähän 
kotiin tulvii valoa kahdesta suunnasta – auringon 
hellivästä säteilystä voi nauttia vaikkapa sohvalla 
makaillen ja kuulumisia puhelimessa vaihtaen. 
Avara koti ihastuttaa vieraatkin ja elämän mit-
taiset muistot syntyvät toimivassa kodissa kuin 
itsestään. 

AS 6	 2. krs.
AS 10	 3. krs.
AS 14	 4. krs.
AS 18	 5. krs.
AS 22 	 6. krs.
AS 26 	  7. krs.
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46.5 m2

–
2h+kt

Kaksio  
ranskalaisella  
parvekkeella
Tilavaan kotiin tulvii valoa ja Vallilan hurmaavaa 
maisemaa kahdesta suunnasta. Virkistävä tuu-
lahdus käy olohuoneeseen, kun parvekkeen ovi 
on auki. Ihana päivä on mukava lopettaa sohvalla 
makaillen tai vaikka keittiössä ystävien kanssa 
seurustellen. 

AS 9	 2. krs.
AS 13	 3. krs.
AS 17	 4. krs.
AS 21	 5. krs.
AS 25	 6. krs.
AS 29 	  7. krs.

56.0 m2

–
2h+kt

Tilava kaksio  
lasitetulla  
parvekkeella
Kulmahuoneistosta voi katsella yhtä lailla omalle 
viihtyisälle pihalle kuin Vallilanlaakson vehreisiin 
maisemiin, jotka avautuvat rinnetontilla jo ykkös-
kerroksesta. Tänne mahtuu kyläilemään – keit-
tiön ja olohuoneen yhdistelmää jatkaa lasitettu 
parveke, jossa kahvihetki aamuauringon pais-
teessa virkistää ihan eri tavalla. 
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5m05m0
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58.5 m2

–
2h+kt

Tilava kaksio  
lasitetulla  
parvekkeella
Ihana kulmahuoneisto, jossa auringonvalo hellii 
kahdesta suunnasta. Keittiötila on fiksusti ero-
tettu seinäkkeellä ja olohuone jatkuu lasitetulle 
parvekkeelle, jossa viihtyy niin yksin kuin vierai-
den kanssa, vaikkapa kahvikupposesta nauttien 
tai lautapeliä pelaillen. 

Ilta-aurinko paistaa parvekkeelle, ja valaisee 
oranssilla koko kodin. Maisemat avautuvat kah-
teen suuntaan, sekä viihtyisälle pihalle että 
Vallilanlaaksoon. Loppuun asti mietitty tilarat-
kaisu ilahduttaa asujaa – täällä viihtyvät vieraat-
kin, ja koti luo puitteet uusille muistoille.

AS 4	 1. krs.

AS 8	 2. krs.
AS 12	 3. krs.
AS 16	 4. krs.
AS 20	 5. krs.
AS 24	 6. krs.
AS 28 	  7. krs.

68.0 m2

–
3h+kt

Kolmio kaikella, 
mitä voi toivoa
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5m0
1:100

90.5 m2

–
4h+kt+s

Tyylikäs, tilava 
koti saunalla ja 
parvekkeella
Täällä on tilaa olla ja elää. Päivän kiireiden jäl-
keen on ihana rentoutua omassa rauhassa. 
Kesällä nautitaan päivällinen parvekkeella, syk-
syllä vaikka viltin alla, laakson maisemia ihaillen. 
Sauna kutsuu takaisin kodin lämpöön. Illalla jää-
dään yhdessä tv:n ääreen katsomaan lempisarjaa. 

AS 7	 2. krs.
AS 11	 3. krs.
AS 15	 4. krs.
AS 19	 5. krs.
AS 23 	 6. krs.
AS 27  	  7. krs.
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H

T

PY/SK

ET = eteinen

KT = keittiötila

MH = makuuhuone

OH = olohuone

KPH = kylpyhuone

RT = ruokailutila

Pesuallas + allaskaappi
+ peilikaappi + käsisuihku

Wc-istuin

Suihku

Lattiakaivo

Suihkuseinä kääntyvä

Suihkuseinä kääntyvä 
ja taittuva

Sähkökiuas

Tilavaraus pyykin- 
pesukoneelle ja 
kuivausrummulle + hana 
& lämmöntalteenotto

Integroitu astianpesukone

Integroitu pakastin

Jääkaappi/pakastin

Induktiokeittotaso + kaluste-
uuni + liesikupu

Induktiokeittotaso + kaluste-
uuni + liesikupu saarekkeessa

Integroitu mikroaaltouuni

Keittiöallas

Tikasluukku

Hyllykomero

Tankokomero

Säilytysjärjestelmä,
hylly

Säilytysjärjestelmä,
tanko 

Pyykkikomero/
siivouskomero

Komero liukuovella

Komero liukuovi- 
varauksella

Ryhmäkeskus

Yläkaappi

Alakatto/kotelointi

Piirustusmerkkien 
selitykset

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 
27.4.2021 käytössä olleisiin tietoihin. Rakenteet, materiaalit ja mitat määri-
tellään lopullisesti kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutus-
tumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen nro 130/2001 mukai-
siin tietoihin, jotka on nähtävissä Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. Esitteen 
3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa 
kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

PH= pesuhuone

VH = vaatehuone

S = sauna

WC = wc

LTO = ilmanvaihtokone

SV = sadevesiputki

PK

APK

(PP/KR)

LTO

JK/PK

LT

LT

MU

TL

HK

TK
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